
boothn° Company contact email
1 ABCC

2/4 Aquavita
Adriano Caraveta  acaraveta@guaraves.com.br 

3/5 Biomar Carlos biomaraquicultura@hotmail.com 
6 Polinutri Santana Junior santana.junior45@gmail.com
12-15 Escamaforte Alfredo Freire alfredo@escamaforte.com.br

16 Laitram Machinery Karen Quaas  karen.quaas@laitram.com 

17 Ibram Ventura ventura@ibram.ind,br
18 Jaguar variedades Tadeu jaguarvariedades@hotmail.com
19 Unicomundi jan a. polack projects@unicomundi.com
20
21 Alltech Filipe Barros arros@alltech.com 
22 Engepesca Philip philip@engepesca.com.br 
23-24 GoVet Ta ane tatiane.sousa@gdmedical.com.br
25 Bomar ALEXANDRE REIS alexandre@bomarpescados.com.br
31-32 BlueAqua Farshad farshad.shishehchian@blueaquaint.com
33 ACCPB André Janser andjansen@gmail.com
34 Andritz Anne Julie Anne-Julie.Andersen@andritz.com
35 - 38
39 AEP-CE Diogo Lustosa adiogolustosa@gmail.com 
40 BNB
41/43 Sansuy Camila camila@sansuy.com.br
42/44 INVE Cris ne c.macedo@inveaquaculture.com.br
45 Maris Zelinda zelinda.ce@hotmail.com 
51 Trouw Nutri on(nutreco) Luis  (Flávio)Oliveira luis.oliveira@nutreco.com 
55/56 Asten/Rehau Mauricio mauricio@asten.com.br
57
58
59 SEBRAE
60 Nutriad Newton Podovani N.PADOVANI@nutriad.com 
61/63 RF Comercial Marianna Moraes administra vo@rfcomercial.com.br 
62 GP Comex Márcia Gomes export@gpcomex.com.br
64 Acquasystem/ Trevisam Mauricio mauricio@acquasystembrasil.com.br 
70-73 Aquatec Ana Carolina aquatec@aquatec.com.br 
74
75
78 Keeton Industries Aney aney@keetonaqua.com
79 Promens Dorian Xerri dorian.xerri@promens.com
80-82 Prilabsa Pablo prilabsa@prilabsabr.com.br 
83 Queiroz Galvao Roseli Pimentel roselisilva@queirozgalvao.com
89-92 Camara Fernando Nuin fernuin@gmail.com 
93 Integral Mix Raquel Dutra raquel.dutra@integralagro.com.br
97 Gov. Ceará
98/100 SK Bombas Ricardo Alves skbombas@gmail.com
99/101 NEXCO Marcia marcia@nexco.com.br
102 Bernauer  Caudio Tessarolo vendas.claudio@beraqua.com.br
108 Brusinox Daniel Bacca
109 Nortene Viviane viviane.silva@nortene.com.br
110/111 Tectron Adriano Arrosi marke ng@tectron.ind.br 

112 Pref. Jaguaruana
113/114 Instrutherm Paulo Henrique marke ng@
115/116 Nutrivil Erasmo Mar ns erasmo@nu
117 Invivo Maisa maisa_cavalc
123/125 Alisul Susana Gewehr
124 Panorama da Aquicultura Jomar jomar@panora
126 Roma Karina marke
127-130  
131 MPA
132/133 Akso Ta ane Seibel ta an
134/135 Biomin ANA ana.petr
136 MCR Leleda leleda@mcr
142 Aquamar THIAGO CESAR thiago.aq
143 Imeve Marcelo Cou nho mccou
144 ETEC Clara crodrig
145 PCI Gas Tina tpalme
146 - 149
150
151-154 Guabi Fábio Carvalhares fabioara
155 Pentair Mitch Manning Mitch.Ma
159 Catalysis Alex asav
161
162/164 Biogenic Yoon Kyung Jo yoon@
163
165
169 Nicovita Margarita mor zb@v
170 IABS Luis Tadeu Assad assadm
171 Coldbras Alessandro alessandr
172/173 Agricotec Andre andre@
174- 179 Evonik Marisa Mar nez marisa.ma
180 Ernetex Paulo Cesar projeto
181/183 Faivre Aubert aub
182 LGP Percintas CLEITON PAULINO lgp.perc
184/185  
186- 187  
188
189 Vaccinar Jussara Castro jussara.cas
190/192
191 Panorama Acuicola Salvador Meza info@g
193/194 Phibro Mauricio Mauricio.
197 Proviron Tina na.rogg
199 ESE INTEC Roberta info@
200 ExpertSea Valerie info@xp
201/202 Biorigin Natalia Rodrigues natailia.rodr
203 - 204  
205- 206
207
208/209 Toledo Do Brazil Renan Piza renan.piza@
210 Alfakit Mirela mirel
211 WAS/LACC

212
218 interna onal Aquafeed magaz
219
220 Artek D
221
222
223
224 Plastsan S
225
226
227 Suiaves
228
229 SILO  S.P.A. Gi
230
231 Wenger
232
233
234 Aeraskimmer
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248 LACC
249 LACC


